

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102262
 Kundennr.: 50887
 Datum: 22. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102888 vom 22.11.2021; Ihre Referenznr.: SAMMEL KW 47/2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210027279							
*** Ihre Belegnr.: WHATSAPP							
1	210254		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm, Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	15,75	63,00
2	210256		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	15,75	63,00
3	210255		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	15,10	60,40
4	210257		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,63 kg	5	Stück	15,10	75,50
5	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm	40	Stück	0,70	28,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102262

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	701		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg Beipack Deutschland *** Rückstand aus Auftrag: DA210027601 *** Ihre Belegnr.: SAMMELLIEFERUNG	1	Stück		
7	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,66 kg	6	Stück	9,59	57,54
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							347,44
19% MwSt.							66,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							413,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,385

Lief. an Adresse

Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl
 Deutschland